
Gemeente Nieuwkoop gemeenteraad nieuwkoop
Raadsbesluit

Titel I onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan IKC Zevenhoven

Gelet op de Wet ruimtelijke ordening

Besluit:

1. Het bestemmingsplan “IKC Zevenhoven” (NL.IMR0.0569.bpNWVzvikczevenh-va01) gewijzigd 
vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen;
3. Geen milieu-effect-rapportage op te stellen;
4. Het college van burgmeester en wethouders te machtigen voor de afhandeling van de 

bestemmingsplanprocedure na vaststelling.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van donderdag 16 mei 2019, 
nummer 2019-037.

E.R. van Holthe 
griffier

llllllllllllllilllllllllllllllllllllllll
G19.0686


